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+ miroir

CF1h
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châssis fixe
verre dépoli

lavabo d'angle
+ faïence en coin
h : 90cm

sol : béton surfacé
mur : peinture
plafond : peinture sur BA13

Siphon

châssis O.B.
+ V.R.

châssis coulissants
+ V.R.

sol : carrelage scellé
mur : peinture
plafond : 60x60

siphon

coffrage bâti-support en BA13
h : 1m20

lavabo d'angle
+ faïence en coin
h : 90cm

siphon

sol : carrelage scellé
mur : peinture
plafond : 60x60

Douche Hand.
sol : carrelage scellé
en forme de pente
mur : faïence
plafond : 60x60

Wc Hand.
sol : carrelage scellé
mur : peinture
plafond : 60x60

Wc
sol : carrelage scellé
mur : peinture
plafond : 60x60

coffrage bâti-support
en BA13
h : 1m20

Douche Hand.

Wc Hand.
sol : carrelage scellé
mur : peinture
plafond : 60x60

Wc
sol : carrelage scellé
mur : peinture
plafond : 60x60

sol : carrelage scellé
mur : peinture
plafond : 60x60
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sol : carrelage scellé
mur : peinture
plafond : 60x60

casiers vestiaires
superposés métalliques h:180cm
sur pied 15cm
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sol : pvc
mur : peinture
plafond : 60x60

sol : béton surfacé
mur : peinture
plafond : 120x60

sol : carrelage scellé
mur : peinture
plafond : 60x60

sol : béton surfacé
mur : peinture
plafond : 120x60
hsfp : 2m50
hsba13 : 3m20
hsfermette : 3m53

hsfp : 2m50
hsba13 : 3m20
hsfermette : 3m53

sol : béton surfacé
mur : peinture
plafond : néant
charpente
traditionnelle
pannes de mur à
mur

Porte sectionnelle 3m10 x 2m40
à commande électrique

po90+64

hsfp : 2m50
hsba13 : 3m20
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Porte sectionnelle 3m10 x 2m40
à commande électrique

Porte sectionnelle 3m10 x 2m40
à commande électrique
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Châssis fixe

C
h

â
ss

is
 f

ix
e

al
l:1

10
al

l:1
10

châssis
O.B.

ch
âs

si
s 

O
.B

.

140x170

140x170

140x170

140x170

140x220

140x220

140x220

140x220

140x220

pp93

pl
a

ca
rd

é
le

ct
ri

q
u

e

Châssis fixe

Châssis ouverture à soufflet
à commande règlementaire PMR

A C

B C

poteau bois 20x20
sur base béton 30x30 h : 20cm

Châssis fixe :
1mx2m10

hsfp : 2m50
hsba13 : 3m20
hsfermette : 3m53

éclairage en applique
sous dalle auvent

éclairage en applique
en façade

éclairage en applique
en façade

Caniveau

depdep

dep depdep

depdepdep

dep dep dep

éclairage en applique
en façaderobinet de puisage

coffrage bâti-support
en BA13
h : 1m20

coffrage bâti-support
en BA13
h : 1m20

Châssis ouverture à soufflet
à commande règlementaire PMR

Châssis ouverture à soufflet
à commande règlementaire PMR

châssis fixe
verre dépoli
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superposés métalliques h:180cm
sur pied 15cm
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140x170

châssis O.B.
+ V.R.

châssis O.B.
+ V.R.

Châssis ouverture à soufflet
à commande règlementaire PMR

Châssis fixe

Brise-soleil

sol : carrelage scellé
en forme de pente
mur : faïence
plafond : 60x60
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Châssis fixe :
1mx2m10

Châssis ouverture à soufflet
à commande règlementaire PMR

Remplissage siloEvent

VH

CF1h
sol : béton surfacé
mur : peinture
plafond : peinture sur BA13

Trappe 80x80

ECS

Châssis fixe :
1mx2m10

pp93

EU

AEP

Atelier conditionnement
S.:217,26 m2

Bureau 1
S.:10,00 m2

Degt/Entrée
S.:24,07 m2

Salle de repos
S.:28,40 m2

Atelier jardin et espace vert 1
S.:95,27 m2

Bureau 2
S.:11,22 m2

Atelier jardin et espace vert 2
S.:55,25 m2

Vest./Sanit. Hommes
S.:28,28 m2

Salle de repos
S.:7,34 m2

Chaufferie
S.:12,68 m2

Vest./Sanit. Femmes
S.:28,15 m2

Silo granulés bois
S.:6,27 m2

760

3
2

1
 0

3
6

1
0

2
5

0
1

4
18

3
5

1
6

0
/2

1
0

3
5

18
1

4
9

9
6

3
2

18 14 946 32 740 20

31
0

/2
40

13
9

10
2

/2
10

50
18

160/210

238 10 130 25

21
7

10
2

/2
10

11
9

10
21

9
10

2
/2

10
13

1

32
23

13
5

10
16

0
10

10
0

10
25

13
5

10
15

8
10

10
0

32

10
15

8
10

27
0

10
16

0
10

26
8

32

32 1 758 18 710 32

23
0

65
10

0
/1

0
0

65
18

31
3

15
69

6

32 198 10 488 32

32 250 16 32 302 186 32

auge 2 bacs
+ miroir

02
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